РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

17.04.2012. с. Поспелиха № 142

О распределении субсидии федерального бюджета
на реализацию комплекса мер

по модернизации системы общего образования
Поспелихинского района в 2012 году

В целях обеспечения эффективного использования средств субсидии
предоставленной в 2012 году из федерального бюджета бюджету
Поспелихинского района на модернизацию системы общего образования и в
соответствии с постановлением Администрации Поспелихинского района от
26.03.2012. №136 «Об утверждении комплекса мер по модернизации системы
общего образования в Поспелихинском районе на 2012 год»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных бюдж
етных (казенных) общеобразовательных учреждений на модернизацию
системы общего образования (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
комитета по образованию Лисицкую Е.Ф.

sT
Председатель комитета О.Н.Бутенко

Приложение 1

к приказу от 17.04.2012 № 142

Распределение средств (тыс. руб.) на реализацию мероприятий комплекса мер по модернизации в 2012 году
системы общего образования в Поспелихинском районе

Наименование ОУ

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Поспелихинская
средняя
общеобразовательная
школа № 1»
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Поспелихинская
средняя
общеобразовательная
школа №2»

ID
5 ЕС О Н Щ О-ю о к

0 1 Ю -<D Ю
(X >> о сь

у Й ю С ч о

к « ч о ' я ЕГ о л Ч ~ — 0) О, С1> ю " ' ID >1 h If « к а о> «

л ЕЙ id
С

Р о
50,0

50,0

<о а о 5 £ ^ м-, !§ о Й §• л £ ^ СЗ R н s ® о- >» d о-1 о а. с ? о о s >, £ га Ю X S->> ч о о- о
30,0

30,0

S s ИГ га £2 >а 5 о а у
^ Л §. 5 о. о р- <ь> О- о о to О

н в' <Ц к га к Ч h о

30.0

30,0

s и
« 2 К >—I 3 в1 со га о Я R н о н и ч В а 5

а .2 s о в о « и К а (D 5 н а 2 ю 3 2 с S S ^ о С §

о I-. о 33 ^ Q. S

72,9

нО о-
£
о. н о
I s f е s g « о X J5 4 о И Э О) 5 н а й сл га а,

о
•Е О 2 и о, >s а 3
ьг О

J5
И 0 н 3 ю 1 о а

к -а ш о 5. S га н а а га о га о и
>а а s ^ а ^ га к оэ а

й ю Ь о
3250,597

6484,303

>>
О « о н о а ч ю s Ю

CQ
8 К со а О Ю

л (X

Си CD ч а а> Ч 5" за о <l> а а а
ID Ш н н & о о. Ч->

4 а о •&•

ID а а ID а g ю g а 2 ~ 5 а
С в о. ~ X

228,0

260,33

га и са О н « О щ - & Ч а ч id а 2 fe з а а я Й F
-е-«£ -г- Dv ^ s сз -§ SO

00 и
ID S

fS >а 5 <u 5 ч -ь ID - О Н 3 s s о о ч В u о Э £ я ® о Ьй 5 о. С С D.
38,2

38,2

а Р о о а ю о о о с
« ее « И
5 & " Q. ^ О Н Он а с я с о, ID CD S Н а а id а
£ га 5 н S § » с >> о

20,0

)Х ID ч ю >1 о.

о со
3719,697

6892,833

Муниципальное
бюджетное

50,0 30,0 30,0 127,83 28,65 266,48

общеобразовательное
учреждение
«Поспелихинская
средняя
общеобразовательная
школа №3»
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Поспелихинская
средняя
общеобразовательная
школа №4»

Филиал
«Вавилонская
начальная школа»

50,0 30,0 30,0 72,9 144,0 28,65 395,55 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Поспелихинская
средняя
общеобразовательная
школа №4»

Филиал
«Вавилонская
начальная школа»

50,0

20,0 20,0

72,9 144,0 28,65 395,55

Муниципальное
казенное
общеобразовательное
учреждение
«Поспелихинская
сельская средняя
общеобразовательная
школа»
Филиал
«Махановская
начальная школа»

50,0 30,0 30,0 72,9 65,3 19,1 307,3 Муниципальное
казенное
общеобразовательное
учреждение
«Поспелихинская
сельская средняя
общеобразовательная
школа»
Филиал
«Махановская
начальная школа»

50,0

20,0 20,0

72,9 65,3 19,1 307,3

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Клепечихинская
средняя
общеобразовательная
школа»

50,0 30,0 30,0 72,9 96,03 28,65 307,58

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Красноярская
средняя
общеобразовательная
школа»
Филиал
«Поломошенская
начальная школа»

50,0 30,0 30,0 72,9 72,71 28,65 324,26 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Красноярская
средняя
общеобразовательная
школа»
Филиал
«Поломошенская
начальная школа»

50,0

20,0 20,0

72,9 72,71 28,65 324,26

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Калмыцкомысовская
средняя
общеобразовательная
школа»

50,0 30,0 30,0 93,4 28,65 232,05

Муниципальное
казенное
общеобразовательное
учреждение
«Котляровская
средняя
общеобразовательная
школа»

20,0 20,0 72,9 30,84 19,1 162,84

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Мамонтовская
средняя
общеобразовательная
школа»

50,0 30,0 30,0 91,8 19,1 220,9

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Озимовская средняя
общеобразовательная
школа»

50,0 30,0 30,0 60,0 19,1 189,1

Муниципальное
бюджет! юе

50,0 30,0 30,0 79,6 19,1 208,7

образовательное
учреждение
«Николаевская
средняя
общеобразовательная
школа»
Муниципальное
казенное
общеобразовательное
учреждение «12 лет
Октября средняя
общеобразовательная
школа»

20,0 20,0 72,9 50,0 19,1 182,0

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Факел
социализма средняя
общеобразовательная
школа»

20,0 20,0 72,9 36,14 19,1 168,14

Муниципальное
казенное
общеобразовател ьное
учреждение
«Хлеборобская
средняя
общеобразовательная
школа»

20,0 20,0 48,0 19,1 107,1

Муниципальное
казенное
общеобразовательное
учреждение
«Гавриловская
основная
общеобразовательная
школа»

20,0 20,0 72,9 26,22 19,15 158,27

Всего 550 490 490 656,1 9734,9 1510,2 391,6 20,0 13842,8